2015年苏州市拟录用公务员(参照单位工作人员)公示(五)
根据《苏州市2015年考试录用公务员简章》，经过笔试、面试、体检、考察（政审）等程序，以下拟录用人员予以公示。
公示期：2015年6月29日－7月5日；

举报电话：65210163、65210095。
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	1
	钱艳倩
	女
	202050800618
	1989-11
	本科
	苏州市安全生产监察支队(参公管理)
	01
	苏州市姑苏区桃花坞街道社区服务中心
	129.9
	72.00 
	68.48 
	

	2
	王新
	男
	202050701212
	1988-07
	硕士
研究生
	苏州市安全生产监察支队(参公管理)
	02
	苏州佳世达2电通有限公司
	126
	68.20 
	65.60 
	

	3
	袁海键
	男
	202050800402
	1988-05
	硕士
研究生
	苏州市安全生产监察支队(参公管理)
	03
	湖州市环境应急与事故调查中心
	142.2
	74.00 
	72.55 
	

	4
	沈潜峰
	男
	202050602805
	1993-01
	本科
	苏州市安全生产监察支队(参公管理)
	04
	河海大学
	134.4
	74.60 
	70.90 
	


